

## Lansering av årgång 2008 av Taittinger Comtes de Champagne Grands Crus Blanc de Blancs

Denna hett efterlängttade årgång lanseras den 17:e september på Systembolagets webblansering.



Champagnehuset Taittingers prestige cuvée Comtes de Champagne har tillverkats sedan 1952 och var en av de allra första "blanc de blancs"-cuvéerna, dvs tillverkad på endast chardonnay. Vinet skapades som en hyllning till grevarna (comtes) i Champagne, i synnerhet Thibaut IV, som är avbildad på flaskans sigill. Enligt sägnen var det han som tog med sig den första vinrankan chardonnay till Champagne på 1200-talet, när fann vinrankan på Cypern på vägen hem från ett korståg till Jerusalem.

**Comtes de Champagne** är Taittingers enda blanc de blancs, och produceras endast när årgången för chardonnay är som bäst. Druvorna kommer från fem grand cru-klassade byar i Côte des Blancs: Cramant, Avize, Oger, Le Mesnil-sur-Oger och Chouilly. Den karaktäristiska, mycket kalkrika belimnit-jorden bidrar till vinets mineraliska stil.

Druvorna skördades för hand från den 15:e september till den 10:e oktober 2008. Vädret var soligt, men svalt, och förhållandena mycket goda. Bara första pressningens must användes, och efter jäsning

lagrades 5% av vinet under vintern - cirka fyra månader - på franska ekfat om 225 liter, som byts ut vart tredje år. Champagnen lagrades sedan på jästfällningen i de världsarvsklassade kalkstenskällarna i Reims i över 10 år innan den såg dagens ljus.

### **Om årgång 2008**



Denna efterlängtrade årgång har jämförts med den ljuvliga 2002 av William Kelly på Robert Parker The Wine Advocate, som gav årgång 2008 hela 98 poäng. Kelly rekommenderar lagring - under rätt förutsättningar - på upp till 30 år till för denna årgång.

James Suckling prisade Comtes med otroliga 99 av 100 poäng:

*"A slightly more luxurious nature to the 2008 than the great 2007. Full-bodied with a lovely framework of acidity and dry fruit, such as apples, pears and peaches. Opulent. Dense and muscular. Yet, it's balanced and harmonious. Line of acidity at the end. One for the cellar."*

### **Lansering på Systembolagets webbsortiment den 17/9**

**Comtes de Champagne Grands Crus Blanc de Blancs 2008** lanseras på Systembolagets exklusiva sortiment som en webblansering den 17:e september 2020 för 1795 sek. Art.nr 97013 (75 cl, 12,5% alk/vol). Antalet flaskor per kund kommer vara begränsat.